材试盟字〔2023〕6 号

关于发布《钒酸钠 第 1 部分：钒含量的测定 硫酸亚

铁铵滴定法》等 8 项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《钒酸钠 第 1 部分：钒含量的测定 硫酸亚铁铵滴定

法》等 8 项中国材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 2月 28日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM 00780.1

—2023

钒酸钠 第 1 部分：钒含量的测定 硫

酸亚铁铵滴定法
 2023-05-28

2
T/CSTM 00780.3

—2023

钒酸钠 第 3 部分：硅铝等 12 种杂质

元素含量的测定 电感耦合等离子体

光谱法

 2023-05-28

3
T/CSTM 00876

—2023
建筑光伏幕墙系统运行与维护规范  2023-05-28

4
T/CSTM 00915

—2023
核反应堆用粉体填装盒式绝热制品  2023-05-28

5
T/CSTM 00919

—2023
热界面材料接触热阻 光热辐射法  2023-05-28

6
T/CSTM 00920

—2023
印制电路板组件用敷形涂覆材料  2023-05-28

7
T/CSTM 00921

—2023

微波组件用焊锡膏性能测试及应用

验证方法
 2023-05-28

8
T/CSTM 00938

—2023
导热绝缘垫片  2023-05-28